(Signo: crismón) In Dei nomine et in salute eterna. Amen. / Ego, Alvaro 

Rodriguiz, non per metu /3 neque per ebrietas, sed expontanea mea (sic) / (sic) accessit 

voluntas, propter diem Iu- / dicii timendi, et penas Inferni pavendi et Pa- /6 radisum 

adquirendi, propter animarum mea- / rum vel parentum meorum, facio cartam / donationis 

et confirmacionis ecclesiae Sanctae /9 Eufemiae de Cozolos et vobis, comendador don 

Isidro et / comendadora doña Carrasco. Donavi ad supradictam / ecclesiam quantam 

hereditatem habeo de Deffesa Can- /12 danosa usque ad Paramo en monte et en fonte / 

cum exitibus et regressitus, et vocem et razonem. / Sic dedimus en robramiento un manto. 

Siquis, /15 autem, de mea progenie vel de aliena hoc (sic) / (sic)<entrelíneas: meum> 

factum infregerit, sit maledictus et discomuni- / catus, et cum Iuda traditore in Inferno 

dampnatus; /18 insuper, duplet vobis hereditatem vero, pecte M mo- / rabetinos.  

Facta carta notum die pridie idus julii, / era MCCLIIII.  

Ego, Alvaro Rodriguiz, qui hanc /21 cartam fieri iusi, legentem audivi et de manus 

me- / as roboravi et confirmavi.  

Regnante rex Aldericus / in Toleto et in Castella. Alferaz del rey, Rodrigo /24 

Rodriguiz; maiordomo, Gonzalvo Roiz; merino del / rei, Ordon Martinez; episcopus 

Tellus, in Palentina se- / de; comite Alvarus, tenente Avia, et Ferrera, et 

[fol. 178v] 

/27 Fogeda et alios locos. 

/ Rodrigo Fernandez et suo aermano, Gonzalvo Fer- / nandez, confirmant. 

<nota al margen: 1> 

(1ª columna) 

Gonzalvo Johanes. 

Roi Lopez. 

De Medina, Petro (sic)<entrelíneas: Orto>. 

D. Ramiro. 

Petro Johanes. 

Gonzalvo Petrez. 
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(2ª columna) 

Confirmant. 

<nota al margen: 2> 

 (1ª columna) 

D. Martin Abbad. 

Deminico Nuniz. 

Dominico Pastor. 

(2ª columna) 

Confirmant. 

<nota al margen: 3> 

 (1ª columna) 

De Uega, Johanes Johanes. 

Dominico Petrez. 

Micael Johanes. 

Rodrigo. 

(2ª columna) 

Confirmant. 

<nota al margen: Debajo de la 2 y 3 columna> 

Concilio de Medina qui viderunt et audierunt.  

Gundisalus scripsit. 

<nota al margen: 4> 

Petro Gordo de Olmos confirmat. 
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1217, marzo, 28. Roma. 
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Bula del pontífice Honorio III a los arcedianos de Mayorga y Valderas, así como al 

chantre de la Catedral de León, para que conociesen la causa por la que Suero 

Rodríguez, rector de la iglesia de San Martín de Benavente, en la diócesis de Oviedo,